工事落成等届出書

年　　月　　日

	総務大臣　殿

	収入印紙貼付欄

	□電波法第10条の規定により、工事が落成したので、下記のとおり届け出ます。
□無線局免許手続規則第25条第４項の規定により、無線設備の設置場所を変更したので、下記のとおり届け出ます。

□無線局免許手続規則第25条第４項の規定により、無線設備の変更の工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

１　届出者

	住　所

	都道府県－市区町村コード　〔　　　　　　　　　　　　　　〕

	〒（　　－　　）

	氏名又は名称及び代表者氏名

	フリガナ

	法人番号

	２　工事落成、設置場所変更又は変更工事完了に係る事項

	①　無線局の種別及び局数

	②　識別信号

	③　免許の番号

	④　予備免許の年月日及び予備免許通知書の番号又は変更の許可の年月日及び変更許可通知書の番号

	⑤　工事落成の年月日、設置場所変更の年月日又は変更工事完了の年月日

	⑥　検査を希望する日

	３　届出の内容に関する連絡先

	所属、氏名

	フリガナ

	電話番号

	電子メールアドレス

様式２－５

0= 268 +  \* Arabic
1